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Бул.”Крсте Мисирков“ 7- Спр.1/9 1000 Ск. 
С-ка:  210076920800157 НЛБ БАНКА АД Скопје 
       Даночен број : 580023512167  
           e-mail: ruleskia@yahoo.com ; 
                Тел: 075 45 16 20 

 
 

 
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ТРАНСПАРЕНТНОСТ НА 
 

РУЛЕ РЕВИЗИЈА АКР ТП 
 

Скопје 
 
 
 

ЗА ИЗВРШЕНИТЕ РЕВИЗИИ НА ФИНАНСИСКИТЕ 
ИЗВЕШТАИ ЗА 2023 ГОДИНА 
ВО ТЕКОТ НА 2024 ГОДИНА 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
Скопје, април 2025 година 
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